
MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00008-2022 LICIT.:  PREG 00005-2022 DATA DE ABERTURA:  27/01/2022

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 106458 ITEM: COROA COM FLORES ARTIFICIAIS QTD.: 150.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 240,0000 36.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 250,00 37.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:16:22 240,0000 36.000,00 4.00% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:16:25 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 106459 ITEM: COROA FLORES NATURAIS QTD.: 100.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 345,0000 34.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 350,00 35.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:16:56 345,0000 34.500,00 1.43% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:17:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 106452 ITEM: FUNERAL ADULTO COTA AMPLA QTD.: 45.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 1.520,0000 68.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1.600,00 72.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:12:41 1.520,0000 68.400,00 5.00% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:12:47 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 106453 ITEM: FUNERAL ADULTO COTA RESERVADA QTD.: 15.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 1.520,0000 22.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1.600,00 24.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:13:02 1.520,0000 22.800,00 5.00% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:13:04 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 106455 ITEM: FUNERAL ADULTO URNA EXT GRANDE QTD.: 30.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 1.750,0000 52.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1.800,00 54.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:14:38 1.750,0000 52.500,00 2.78% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:14:46 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 106454 ITEM: FUNERAL INFANTIL QTD.: 30.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 1.120,0000 33.600,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 1.150,00 34.500,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:13:43 1.120,0000 33.600,00 2.61% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:13:49 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 106457 ITEM: TANATOPRAXIA QTD.: 50.0000 UN.: SV

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 900,0000 45.000,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 940,00 47.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:15:43 900,0000 45.000,00 4.26% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:15:46 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 106456 ITEM: TRANSLADO FORA DO PERIM URBANO QTD.: 15000.0000 UN.: KM

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

2740 - EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 3,5000 52.500,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA MENOR

VALOR

0.00% 3,60 54.000,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:15:14 3,5000 52.500,00 2.78% Não

2 1° EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 27/01/2022 09:15:18 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00008-2022 LICIT.:  PREG 00005-2022 DATA DE ABERTURA:  27/01/2022

VENCEDOR:  EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA CÓDIGO:  2740

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

007 - (106458) COROA COM FLORES ARTIFICIAIS 150.0000 UN 240,0000 36.000,00 4.00 1

008 - (106459) COROA FLORES NATURAIS 100.0000 UN 345,0000 34.500,00 1.43 1

001 - (106452) FUNERAL ADULTO COTA AMPLA 45.0000 SV 1.520,0000 68.400,00 5.00 1

002 - (106453) FUNERAL ADULTO COTA RESERVADA 15.0000 SV 1.520,0000 22.800,00 5.00 1

004 - (106455) FUNERAL ADULTO URNA EXT GRANDE 30.0000 SV 1.750,0000 52.500,00 2.78 1

003 - (106454) FUNERAL INFANTIL 30.0000 SV 1.120,0000 33.600,00 2.61 1

006 - (106457) TANATOPRAXIA 50.0000 SV 900,0000 45.000,00 4.26 1

005 - (106456) TRANSLADO FORA DO PERIM URBANO 15000.00

00

KM 3,5000 52.500,00 2.78 1

TOTAL DO PARTICIPANTE EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 345.300,00

TOTAL DO PROCESSO: 345.300,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51



MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONESIA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00008-2022 LICIT.:  PREG 00005-2022 DATA DE ABERTURA:  27/01/2022

ITEM FORNECEDOR VALOR

007 - (106458) COROA COM FLORES ARTIFICIAIS EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 36.000,00

008 - (106459) COROA FLORES NATURAIS EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 34.500,00

001 - (106452) FUNERAL ADULTO COTA AMPLA EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 68.400,00

002 - (106453) FUNERAL ADULTO COTA RESERVADA EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 22.800,00

004 - (106455) FUNERAL ADULTO URNA EXT GRANDE EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 52.500,00

003 - (106454) FUNERAL INFANTIL EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 33.600,00

006 - (106457) TANATOPRAXIA EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 45.000,00

005 - (106456) TRANSLADO FORA DO PERIM URBANO EM VIDA ASSISTENCIAL LTDA 52.500,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ 

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Rayssa Terra Mansur Muniz versão  1.51


